
                         Yhteistyösopimus  Sivu 1 / 4 
    

 
 
TRE: 3451/12.01.01/2026 
 

 

Metropolia PL 4000 Myllypurontie 1  www.metropolia.fi 

Ammattikorkeakoulu 00079 Metropolia 00180 Helsinki Puhelin 09 7424 5000 Y-tunnus: 2094551-1 

 

 
 
 
 
 

YHTEISTYÖSOPIMUS TOISEN ASTEEN VÄYLÄOPINNOISTA 
 

Tämä Yhteistyösopimus toisen asteen väyläopinnoista (”Sopimus”) on tehty seuraavien osapuolten 
välillä 

 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy (”Metropolia”)  
Y-tunnus 2094551-1 
PL 4000, 00079 Helsinki 

ja 

Tampereen kaupunki, 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (”Oppilaitos”)  
Y-tunnus 0211675-2 
PL 217, 33101 Tampere  
 
Metropolia ja Oppilaitos jäljempänä yhdessä ”Osapuolet” tai erikseen ”Osapuoli”.  

1. Sopimuksen vastuu- ja yhteistyöhenkilöt 

Metropolia:  
Outi Perhiö-Hunneman, jatkuvan oppimisen palvelujohtaja 
Outi.Perhio-Hunneman@metropolia.fi, puh. 044 358 5841 

Oppilaitos: 
Sopimuksen vastuuhenkilö: Merja Hakkarainen, osaamisalajohtaja 
Merja.M.Hakkarainen@tampere.fi, puh. 040 806 2943 

Vastuuhenkilön tehtävänä on seurata ja valvoa yhteistyön toteutumista oman organisaationsa sisällä 
sekä tiedottaa siitä toiselle Osapuolelle. Lisäksi vastuuhenkilöt sopivat vuosittaiset tapaamiset 
yhteistyön ja Väyläopintojen tarjonnan suunnitteluun sekä toiminnan arviointiin.  

Vastuuhenkilöiden lisäksi, jokaiseen Väyläopinnoissa mukana olevaan tutkinto-ohjelmaan sovitaan 
yhteistyöhenkilöt molemmista Osapuolista, joiden tehtävänä on vastata käytännön yhteistyöstä. 
Vastuu- ja yhteistyöhenkilöiden vaihtumisesta on viipymättä ilmoitettava kirjallisesti toisen 
Osapuolen vastuuhenkilöille. 

2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoite 

Sopimuksen tarkoitus on sopia Osapuolten välisestä toisen asteen väyläopintoyhteistyöstä 
(”Väyläopinnot”).  

Väyläopintojen tavoitteena on tarjota toisen asteen opiskelijalle mahdollisuus suorittaa 
korkeakouluopintoja osana toisen asteen tutkintoa ja mahdollistaa sujuva siirtymä toiseen asteen 
tutkinnon suorittamisen jälkeen Metropoliaan opintoihin tässä Sopimuksessa kuvatun mukaisesti. 
Toisen asteen tutkinnon ja väyläopinnot suoritettuaan, opiskelija voi hakea tutkinto-opiskelijaksi 
yhteishaun lisäksi erillishaussa Väyläopintojen perusteella sille alalle, jolla Väyläopinnot on 
suoritettu. 

3. Toisen asteen väyläopinnot 

Väyläopinnot ovat Metropolian avoimen ammattikorkeakoulun kautta tarjoamia opintoja, joita 
suoritetaan Metropolian tavoitteiden ja arviointikriteerien mukaisesti. Väyläopintoihin osallistuessaan 
opiskelijoihin sovelletaan Väyläopintojen osalta Metropolian sääntöjä ja ohjeita koskien esimerkiksi 
kurinpitotoimia. Osapuolet sopivat vuosittain toteutettavista Väyläopinnoista tutkinto-ohjelmittain. 
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Väyläopintoihin sisältyvät tutkinto-ohjelmat ja niiden sisällöt on määritelty myöhemmin Osapuolten 
yhteisesti sopimassa asiakirjassa. 

Väyläopinnoissa opiskelija sitoutuu tekemään osan hänen opintoihinsa Oppilaitoksessa kuuluvista 
toisen asteen opinnoista (taso 4) Metropoliassa AMK-tasoisena (taso 6) eli korkeammalla tasolla 
enemmän syventyen tai hankkien laajempaa osaamista.  

Opiskelijan tulee suorittaa Väyläopinnot kokonaisuudessaan hänen Oppilaitoksessa suoritettavana 
olevan toisen asteen tutkinnon aikana. Oppilaitos vastaa Väyläopintojen aikatauluttamisesta osaksi 
opiskelijan toisen asteen opintoja.  

Oppilaitos vastaa omien järjestelyiden mukaisesti myös Väyläopintoja suorittavien opiskelijoidensa 
ruokailuista, matkakuluista ja tarvittavista opiskeluvälineistä, silloin kun opiskelijalla on sovellettavan 
lainsäädännön perusteella oikeus maksuttomaan koulutukseen. Metropolia ei vastaa kyseisistä 
velvoitteista. Oppilaitos vastaa siitä, että Väyläopintoihin hakeutuvat opiskelijat ovat tietoisia 
opetussuunnitelman sisällöstä ennen ilmoittautumista Väyläopintoihin sekä muista opiskelun 
kannalta oleellista Metropolian säännöksistä ja määräyksistä (tutkintosääntö opintoihin liittyvin osin). 
Mikäli opetussuunnitelmaan tai muuhun Väyläopintojen kannalta tärkeään tulee Väyläopintojen 
aikana muutoksia, Metropolia tiedottaa asiasta Oppilaitosta, joka informoi asiasta Väyläopintoja 
suorittavia opiskelijoita.  

4. Osallistujat ja ilmoittautuminen 

Osapuolet sopivat Väyläopintoihin hyväksyttävän opiskelijamäärän Väyläkohtaisesti. Metropolialla 
on oikeus perua Väyläopinnot, mikäli siihen ei tule riittävästi ilmoittautuneita. 

Metropolia toimittaa Oppilaitoksen yhteyshenkilölle Väyläopintoihin ilmoittautumisessa käytettävän 
linkin, jonka yhteyshenkilö toimittaa edelleen opiskelijoille, jotka haluavat ilmoittautua 
Väyläopintoihin. Opiskelija ilmoittautuu itse Väyläopintoihin saamansa linkin kautta. Ennen 
ilmoittautumista opiskelijalla tulee olla oman oppilaitoksensa puolto väyläopintoihin hakeutumiselle.  

Hyväksyminen väyläopintoihin tehdään ilmoittautumisjärjestyksessä, huomioiden Oppilaitoksen 
kanssa sovittu opiskelijamäärä.  

5. Haku tutkinto-opiskelijaksi Metropoliaan  

Haku Metropolian tutkinto-opiskelijaksi tapahtuu kulloinkin voimassa olevien valintaperusteiden 
mukaisesti. Valintaperusteista tiedotetaan Metropolian internetsivuilla vuosittain erillishaun ja 
yhteishaun yhteydessä ennen hakujen alkamista. 

Opiskelijan suorittamat Väyläopinnot voidaan hyväksilukea osaksi tutkintoa, mikäli suoritetut opinnot 
vastaavat kulloinkin voimassa olevan opintosuunnitelmaa. 

6. Tietosuoja 

Oppilaitos vahvistaa tarvittaessa Metropolialle puoltamiensa toisen asteen väyläopintoihin hakevien 
opiskelijoiden nimet Väyläopintoihin hakeutumisen ja opiskelijavalinnan toteuttamiseksi. Luovutus 
rajoittuu tarkoituksen kannalta tarpeellisiin tietoihin. Käsittely perustuu Osapuolten 
lakisääteisen/julkisen tehtävän hoitamiseen (GDPR 6(1)(e) ja soveltuvin osin 6(1)(c)). 
 
Metropolia ja Oppilaitos toimivat erillisinä rekisterin pitäjinä. Kumpikin Osapuoli vastaa omassa 
toiminnassaan henkilötietojen käsittelyn lainmukaisuudesta, tietosuojasta ja tietoturvasta sekä 
rekisteröityjen informoinnista ja oikeuksien toteuttamisesta. 

7. Vakuutukset 

Velvollisuus huolehtia opiskelijoiden vakuuttamisesta on ensisijaisesti Oppilaitoksella, perustuen 
siihen, että opiskelija kuuluu sen Osapuolen vakuutuksen piiriin, mihin hän tekee tutkintoa. Opiskelija 
on vakuutettu Metropolian toimesta vakuutusehtojen mukaisesti silloin kun opinnot eivät ole osa 
toisen asteen tutkintoa.  

https://www.metropolia.fi/fi/opiskelu-metropoliassa/yleista-tietoa-opiskelusta/saannot
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8. Salassapito 

Osapuolet sitoutuvat käsittelemään luottamuksellisesti toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi 
merkityn tiedon ja aineiston (”Luottamuksellinen Tieto”) sekä käyttämään sitä vain Sopimuksen 
toteuttamiseen. Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske sellaista Luottamuksellista Tietoa, joka: 
 
(i)      on ollut julkista tai yleisesti yleisön saatavilla luovutushetkellä, 
(ii)     on tullut julkiseksi tai yleisesti yleisön saataville Luottamuksellisen Tiedon paljastamisen 
jälkeen ilman tiedon vastaanottavan Osapuolen syytä, 
(iii)     oli Osapuolen hallussa ennen Luottamuksellisen Tiedon saamista tiedon luovuttaneelta 
Osapuolelta, 
(iv)     on saatu kolmannelta osapuolelta ilman salassapitovelvoitteita, 
(v)     kehitetään itsenäisesti tai yhdessä kolmannen osapuolen kanssa rikkomatta tämän 
Sopimuksen salassapitovelvoitteita, tai 
(vi)    on annettava sovellettavien lakien, asetusten, tuomioistuimen päätöksen, 
viranomaismääräyksen tai vastaavan nojalla. 
 
 
Tämän Sopimuksen mukainen salassapitovelvoite on voimassa sopimuksen voimassaoloajan ja 
kolme (3) vuotta Sopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Osapuolet noudattavat viranomaisten toiminnan julkisuudesta annettua lakia (621/1999) sekä muuta 
soveltuvaa lainsäädäntöä. Osapuolet tiedostavat ja hyväksyvät, että Osapuoli voi olla velvollinen 
luovuttamaan tietoja lain nojalla. Tällöin Osapuoli rajoittaa luovutuksen lain edellyttämään laajuuteen 
ja pyrkii ilmoittamaan toiselle Osapuolelle etukäteen tietojen luovuttamisesta siltä osin kuin se on 
lain mukaan mahdollista. 

9. Yhteistyösopimuksesta tiedottaminen  

Osapuolet saavat käyttää tätä kumppanuutta referenssinään ja tiedottaa kumppanuudesta 
kotisivuillaan ja mediassa. Tiedottamisessa ei julkaista Sopimuksen yksityiskohtia tai toisen 
Osapuolen Luottamuksellista Tietoa ilman toisen Osapuolen etukäteistä kirjallista suostumusta, ellei 
pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu. 

Molemmat Osapuolet sitoutuvat käsittelemään luottamuksellisesti kaikkea muuta toisiaan koskevaa 
tietoa ja aineistoa. 

10. Hinta ja laskutus  

Oppilaitos maksaa Metropolialle Väyläopintojen kulloinkin voimassa olevan opintomaksun, joka on 
määritelty tutkinto-ohjelmakohtaisesti. Sopimuksen allekirjoitushetkellä Metropolian toisen asteen 
väyläopinnot ovat maksuttomia. 

Metropolia laskuttaa Oppilaitokselta Väyläopintojen opintomaksun Väyläopintojen alkaessa yhdessä 
erässä opiskelijoiden ilmoittautumisten ja puoltojen perusteella. Väyläopinnot ovat opiskelijalle 
maksuttomia. 

Maksuehto 14 pv netto laskun päiväyksestä ja viivästyskorko määräytyy korkolain (633/1982) 
voimassa olevien säännösten mukaisesti.  

Opiskelijan ilmoittautuminen toisen asteen Väyläopintoihin, voidaan perua maksutta 7 vuorokautta 
ennen opintojen alkua. Tämän jälkeen tapahtuneista peruutuksista veloitamme käynnistyneen 
lukukauden maksun.  

11. Immateriaalioikeudet 

Tämän Sopimuksen nojalla Osapuolten välillä ei siirretä immateriaalioikeuksia tai myönnetä toiselle 
Osapuolelle oikeutta käyttää tai hyödyntää toisen Osapuolen immateriaalioikeuksia tai materiaalia 
muuten kuin mitä tässä Sopimuksessa on nimenomaisesti sovittu. 



                         Yhteistyösopimus  Sivu 4 / 4 
    

 
 
TRE: 3451/12.01.01/2026 
 

 

Metropolia PL 4000 Myllypurontie 1  www.metropolia.fi 

Ammattikorkeakoulu 00079 Metropolia 00180 Helsinki Puhelin 09 7424 5000 Y-tunnus: 2094551-1 

 

12. Vastuut 

Osapuoli vastaa toiselle Osapuolelle ja kolmannelle aiheuttamastaan vahingosta. Osapuoli ei 
kuitenkaan ole vastuussa toiselle Osapuolelle aiheuttamastaan tulon tai voiton menetyksestä, 
välillisestä tai epäsuorasta vahingosta. Osapuolen vastuun ylärajana toista Osapuolta kohtaan on 
yhteensä enintään 10 000 euroa. Tämän kohdan mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta tahallisesti 
tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin. 

13. Sopimuksen voimaantulo ja päättäminen  

Sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa 
toistaiseksi. Kummallakin Osapuolella on oikeus kirjallisesti irtisanoa Sopimus päättymään yhden (1) 
kuukauden irtisanomisajalla.  

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin Sopimusta 
koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 

Tämän Sopimuksen irtisanomisesta tai päättymisestä huolimatta opiskelijoilla on oikeus suorittaa 
käynnissä olevat Väyläopinnot loppuun. Tällöin Sopimus säilyy voimassa irtisanomisesta tai 
päättymisestä huolimatta kyseisten Väyläopintojen loppuun suorittamiseen saakka. 

14. Erimielisyydet  

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, pois lukien sen lainvalintasäännökset. 
 
Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Osapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Helsingin 
käräjäoikeudessa. Allekirjoituspäivät näkyvät Sopimuksen allekirjoitusdokumentissa. 

 
 
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut siitä samansisältöisen 
kappaleen. 
 
 
 
METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU OY TAMPEREEN KAUPUNKI, 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
 

 
___________________________  ____________________________ 
 
Toimitusjohtaja-rehtori Riitta Konkola   Osaamisalajohtaja Merja Hakkarainen 




